
 

 

PROVINCIA DI COMO 
 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 N° 2331 DEL 31/12/2010 

 
 
 
 

 
SETTORE Attività Economiche, Formazione Professionale, 
Politiche Attive del Lavoro e Università, Istruzione 
 
 
 
 
OGGETTO: SETTORE LAVORO - RETTIFICA DELLA D.D. 2120 DEL 22/12/2010. PROROGA 
DELL’ INCARICO PROFESSIONALE PER LA FUNZIONE DI ORIENTATORE-TUTOR DEI SERVIZI 
PER L’IMPIEGO AL  DOTTORE ANDREA CARTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
DI GILIO RODOLFO 

 
 
 
 
 
 
 
Data esecutività: 31/12/2010  



Determina n. 2331 del  31/12/2010 

 
 
Oggetto: - Rettifica della D.D. 2120 del 22/12/2010. Proroga dell’ incarico professionale 
per la funzione di orientatore-tutor dei Servizi per l’Impiego al  Dottore Andrea Carta 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
ATTIVITÀ ECONOMICHE, FORMAZIONE PROFESSIONALE, POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO ED 

UNIVERSITÀ, ISTRUZIONE 
 
 
Richiamata la Determinazioni Dirigenziali n. 2120 del 22 dicembre 2010 con al quale si 
prorogavano i seguenti collaboratori. 
- n. 1535 del 13/10/2010 relativo al dr. Andrea Carta 
- n. 1028 del 06/07/2010 relativo alla dott.ssa tiziana Cossa per la funzione di informazione   
orientativa dell’inseriemnto lavorativo delle persone disabili; 

- n. 1528 del 13/10/2010 relativo alla d.ssa Tiziana Cossa; 
- n.   196 del 17/02/2009 relativo alla d.ssa Paola Ferrari; 
- n. 1529 del 13/10/2010 relativo all’incarico della dott.ssa Luana Fuccilo,  
- n. 2171 del 21/12/2009 relativo all’incarico del dr. Lucio Gallotti; 
- n. 1944 del 30/11/2009 relativo all’incarico della d.ssa Giulia Ingegneri; 
- n. 1530 del 13/10/2010 relativo all’incarico della Dott.ssa Sonia Lavarda; 
- n. 1876 del 20/11/2009 relativo all’incarico della d.ssa Francesca Mazzoni; 
- n. 1531 del 13/10/2010 relativo all’incarico della Dott.ssa  Nadia Paini; 
- n. 1670 del 08/11/2011 relativo all’incarico della d.ssa Elena Pozzobon; 
- n.   531 del 30/04/2010 relativo all’incarico della dott.ssa Francesca Ravera; 
- n. 1674 del 08/11/2010 relativo all’incarico del Dr. Mario Sala;  
- n. 1536 del 13/10/2010 relativo all’incarico del dott. Massimo Santangelo; 
- n. 1537 del 13/10/2010 relativo all’incarico del dott. Massimo Santangelo; 
- n. 1538 del 13/10/2010 relativo all’incarico del dott. ssa Silvia Savelli; 
- n. 1539 del 13/10/2010 relativo all’incarico del dott.ssa Ariela Tamassia; 
- n.    22 del 15/01/2010 relativo all’incarico del dott. Franco Vianello; 
 
Rilevato che per un mero errore materiale nel dispositivo finale del provvedimento dirigenziale 
n. 2120 del 22/12/2010 punto 2 alla lettera b - è stato omesso il nominativo del collaboratore 
Dr. Andrea Carta con provvedimento dirigenziale 1525 del 13/10/2010;  
 
Verificata la necessità di prorogare l’incarico in parola al fine di consentire di portare a 
termine l’erogazione dei servizi previsti, senza che ciò comporti né aumenti di ore né di spesa; 
 
Considerato inoltre l’intenzione dei soggetti menzionati sopra di continuare la collaborazione 
con la Provincia di Como;  
 
Considerato che con deliberazione n. 30 del 27/04/2010, il Consiglio Provinciale ha approvato 
il bilancio preventivo 2010 e pluriennale 2010/2012, dichiarandolo immediatamente eseguibile; 
 
Dato atto che con Deliberazione di G.P. n. reg. 125 del 13/05/2010 è stato approvato il PEG 
2010, del servizio Politiche Attive del Lavoro c.c. 13 Servizio 3 Finalità 1-2-3-4-5 (RPP 
programma 7 progetti 4 e 5); 

 
 

DETERMINA 
 
 
1. di prendere atto che per mero errore materiale nel dispositivo finale del provvedimento 

dirigenziale n. 2120 del 22/12/2010 punto 2 alla lettera b - è stato omesso il nominativo 
del collaboratore Dr. Andrea Carta con provvedimento dirigenziale 1525 del 13/10/2010;   

 



Determina n. 2331 del  31/12/2010 

2. di approvare, pertanto, la proroga dell’incarico di cui in premessa al dottore Andrea Carta 
con  la seguente modalità temporale: 

 
a. Sino al 15/02/2011   
� Andrea Carta con provvedimento dirigenziale n. 1525 del 13/10/2010 

 
Resa necessaria per il completamento dell’opera richiamata dalle precedenti 
determinazioni; 

 
3. di dare atto che tale proroga non comporta alcun onere aggiuntivo all’Ente, fermi 

restando il numero di ore e l’impegno di spesa a loro assegnati con lo stesso atto 
amministrativo. 

 
 
 

IL RESPONSABILE 
DI GILIO RODOLFO 

 


